
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

obchodní společnost
Rokycanská nemocnice, a.s.
IČO: 26360900
se sídlem Voldušská 750, Nové Město, 337 01 Rokycany
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1071
zastoupena Mgr. Jaroslavem Šímou, MBA, předsedou představenstva, a Ing. Michalem Filařem,
místopředsedou představenstva
- jako kupující na straně jedné, dále jen kupující -

a

MUDr. Bohumila Starková
IČO: 47695650
se sídlem U svobodáren 177, 33842 Hrádek
- jako prodávající na straně druhé, dále jen prodávající -

tuto
smlouvu o koupi závodu

ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. a § 2175 a násl. občanského zákoníku:

ČI. I.
Účel smlouvy a pojem Lékařské praxe

1.1.Prodávající je poskytovatelem zdravotních služeb nestátního zdravotnického zařízení, resp. je
provozovatelem lékařské praxe, obor péče ,,praktické lékařství pro děti a dorost", IČZ 47223000, NP

47223002 (dále jen ,,Lékařská praxe") a má zájem tuto 'Lékařskou praxi převést na kupujícího za
účelem zachování kontinuity a dostupnosti lékařské péče pro dosavadní pacienty v místě sídla
prodávajícího, a jelikož má kupující zájem pokračovat v provozování Lékařské praxe dohodly se
smluvní strany na uzavření této smlouvy o prodeji Lékařské praxe.

1.2. Lékařskou praxi je možné považovat za obchodní závod v souladu s ustanovením § 502 občanského
zákoníku.

1.3. prodávající prohlašuje, že je vlastníkem hmotných i nehmotných movitých věcí a veškerých dalších
majetkových práv a hodnot náležejících do Lékařské praxe nebo s ní souvisejících. Lékařskou praxi
tvoří zejména vybavení ordinace prodávajícího v jeho sídle jako veškeré kancelářské vybavení,
zařizovací předměty a kartotéky včetně drobných nástrojů, dále zásoby materiálu a léčiv, které budou
předány na základě předávacího protokolu dle Článku Ill. této smlouvy.

ČI. II.
Předmět smlouvy

2.1 'Předmětem této smlouvy je závazek prodáwjjícího odevzdat kupujícímu svou Lékařskou praxi
specifikovanou v Článku I. této smlouvy a dále závazek kupujícího Lékařskou praxi převzít a zaplatit
prodávajícímu níže stanovenou cenu za splnění níže uvedených podmínek.

2.2 Prodávaj icí touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuýe 'Lékařskou praxi specifikovanou
v článku T. smlouvy a všechny věci, majetkové hodnoty a práva tvořící Lékařskou praxi přijímá do svého
vlastnictví. Koupí Lékařské praxe se kupující stává věřitelem pohledávek a dlužníkem dluhů, které k
závodu náleží, není-li v této smlouvě dále ujednáno jinak. Přílohou této smlouvy je seznam jmění
Lékařské praxe (zejm. seznam majetku a vybavení, seznam závazků a pohledávek) ke Dni převodu.



2.3 V souladu s úst. § 2180 odst. 1 občanského zákoníkuje dnem převodu vlastnického práva den zveřejnění
údaje o uložení dokladu o koupi závodu (tj. Lékařské praxe) do sbírky listin obchodního rejstříku (dále
jen ,,Den převodu").

2.4 Prodávající prohlašuje, že již před uzavřením této smlouvy požádal o zrušení oprávnění k poskytování
zdravotnických služeb v oboru praktické lékařství pro děti a dorost s účinností ke dni 30.6.2020.
Kupující požádá o změnu svého dosavadního oprávnění k poskytování zdravotních služeb po uzavření
této smlouvy tak, aby byl oprávněn poskytovat zdravotní služby v oboru praktické lékařství pro děti a
dorost v místě sídla prodávajícího nejpozději od 1.7.2020. V souladu s ustanovením § 17 odst. 8 zákona
č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění, v platném znění, bere kupující na vědomí, že zdravotní
pojišt'ovny uzavřou na základě žádosti kupujícího smlouvy o poskytováni a úhradě hrazených služeb ve

br

stejném rozsahu jako s prodávajícím. Zádost musí kupující podat nejpozději do 30 dnů ode dne udělení
oprávnění k poskytování zdravotních služeb.

2.5 Smluvní strany se dohodly na tom, že v mezidobí ode Dne převodu do 30.6.2020 bude Lékařskou praxi
bezplatně požívat prodávající za účelem poskytování dosavadních zdravotních služeb. Bezplatné
požívání Lékařské praxe dle předcházející věty je zohledněno v podmínkách této smlouvy a kupní ceně.
Kupující bude pokračovat v poskytování zdravotních služeb v rámci Lékařské praxe po prodávajícím
od 1.7.2020. V souladu s úst. § 17 odst. 8 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění, má
prodávající do doby uzavření smlouvy o poskytování a úhradě zdravotních služeb kupujícím se
zdravotními pojišťovnami má prodávající právo na úhradu poskytovaných zdravotních služeb. Smluvní
strany se dohodly, že prodávající 'uhradí veškeré náklady a závazky spojené s provozem Lékařské praxe
po dobu mezidobí ode Dne převodu do 30.6.2020, tj. zejm. náklady na mzdu zaměstnance a zákonné
odvody za zaměstnance, nájemné a náklady na služby spojené s užíváním prostor provozované Lékařská
praxe apod.

2.6 Kupující prohlašuje, že si vybavení Lékařské praxe řádně prohlédl.

2.7 Koupě Lékařské praxe se považuje za převod činnosti prodávajícího jakožto zaměstnavatele, pročež
účinností této smlouvy dále přecházejí z prodávajícího na kupujícího veškerá práva a povinnosti,
vyplývající z pracovněprávních 'vztahů k zaměstnancům, náležejícím k Lékařské praxi. Prodávqjící
prohlašuje, že má ] zaměstnance vztahující k převáděnému závodu, a to zdravotní sestru v pracovním
poměru.

ČI. III.
Kupní cena

3.1 Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně za Lékařskou praxi ve výši Kupní cenu se
kupující zavazuje uhradit do 30.5.2020 na bankovní účet prodávajícího č.

3.2 Objeví-li se po uzavření této smlouvy nějaký věřitel se závazkem vyžadujícím jeho úhradu, a který se
vztahuje se k prodávané Lékařské praxi za období do Dne převodu nebo za období ode Dne převodu do
30.6.2020, avšak který není uveden v přílohách k této smlouvě či odsouhlasen stranami této smlouvy,
pak se se strana kupující zavazuje stranu prodávající s takovým nárokem seznámit a předložit jej straně
prodávající k prověření. Strana prodávající se zavazuje po té, co jí byla poskytnuta možnost takový
závazek prověřit a ověřit si jeho existenci, jej uhradit, a to bez odkladu straně kupující, a to v částce
odpovídající výši, kterou na jeho vyrovnání vynaložila strana kupující vůči věřiteli včetně případného
příslušenství. Uvedené se vztahuje i na jakoukoli jinou platbu, např. doúčtované smluvní pokuty či
sankce vzniklé v souvislosti s provozováním Lékařské praxe, která je předmětem převodu, a to vzniklé
přede Dnem převodu nebo v době ode Dne převodu do 30.6.2020.

3.3 V případě, že po 30.6.2020 dlužník/obchodní partner uhradí svůj závazek, který je součástí převáděné

2



Lékařské praxe, který (jako pohledávka) byl převeden na stranu kupující a který vzniknul před
30.6.2020, k rukám strany prodávající (např. na bankovní účet či v hotovosti straně prodávající), je
strana prodávající povinna tuto částku do 30 dnů přeposlat (uhradit) straně kupující a informovat ji o
této platbě. To neplatí v případě pohledávek prodávajícího vůči zdravotním pojišťovnám za zdravotní
služby poskytnuté do 30.6.2020, najejichž úhradu vzniknul prodávajícímu nárok v souladu se zákonem
o veřejném zdravotním pojištění.

ČI. IV.
Vlastnické právo, předání

4.1 Ke dni 1.7.2020 se zavazuje prodávající předat kupujícímu Lékařskou praxi. Prodávající se zavazuje
předat kupujícímu související dokumentaci ve stavu ke dni předání Lékařské praxe.

4.2 Smluvní strany se zavazují sepsat o předání a převzetí Lékařské praxe písemný předávací protokol, který
smluvní strany podepíší. Součástí předávacího protokolu bude seznam jmění Lékařské praxe (zejm.
seznam majetku a vybavení, seznam závazků a pohledávek) ke dni předání a převzetí Lékařské praxe.
V případě zrněny hodnoty jmění Lékařské praxe o více než +/- 10 % ke dni předání Lékařské praxe
oproti stavu jmění ke Dni převodu, který je přílohou této smlouvy, zavazují se smluvní strany rozdíl
vzájemně vypořádat.

4.3 Nebezpečí vzniku škody, nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení na Lékařské praxi, jakož i vlastnické
právo k Lékařské praxi, přechází z prodávajícího na kupujícího Dnem převodu.

ČI. V.
Záruky a prohláŠení prodávajícího

5.1 Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy platí ve vztahu k Lékařské praxi, že:
a) na něj či na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs či povolena reorganizace, popř. že nebyl na jeho

majetek či na něj nebyl podán insolvenční návrh, anebo že nedošlo k zahájení řízení na jeho
majetek dle insolvenčního zákona;

b) proti němu není vedeno exekuční řízení čí řízení o výkonu rozhodnutí, ať již soudní či správní,
které by se týkalo Lékařské praxe;

c) neexistují žádné smluvní vztahy související s Lékařskou praxí, které by přecházely na kupujícího,
než smluvní vztahy uvedené v přílohách této smlouvy, zejména které by představovaly nesplněné
závazky či sankce;

d) prodávající je vlastníkem veškerého majetku (včetně veškerých movitých věcí a veškerých aktiv),
který je součástí Lékařské praxe, a může tímto majetkem volně disponovat a tento majetek
nevykazuje žádné právní vady;

C) dokumentace, kterou prodávající poskytl kupujícímu ohledně převáděné Lékařské praxe, je správná
a úplná;

f) neexistují žádné závazky z půjček, úvěrů a podobných vztahů, které by přešly s Lékařskou praxí
na kupujícího;

g) neexistují žádné směnečné či Šekové závazky, které by přešly s Lékařskou praxí na kupujícího;
h) prodávající neprovedl Žádná zajištění, garance, ručení, převzetí dluhu, přistoupení k dluhu,

poskytnutí záruky, zástavy atd. ve prospěch třetích osob, která by se týkala převáděné Lékařské
praxe a která by na kupujícího přešla;

i) neprobíhá žádné správní řízení nebo šetření ani žádnájiná soudní nebo rozhodčí řízení vedená proti
prodávajícímu ohledně Lékařské praxe a prodávající si není vědom, že by takové řízení hrozilo,
s výjimkou správního řízení o zrušení oprávnění k poskytování zdravotních služeb ke dni
30.6.2020, o které prodávající požádal;

i) k Lékařské praxi náleží l zaměstnanec, který je uveden v příloze této smlouvy, a neexistují jiná
práva a povinnosti z pracovně-právních vztahů, která by přešla na kupu.jícího nabytím Lékařské
praxe mimo pracovněprávního vztahu s předmětným zaměstnancem;

3



k) prodávající ke Dni převodu odvolal veškeré platné plné moci a zrušil veškerá pověření
zaměstnanců a jiných osob související s vedením Lékařské praxe, která přechází na kupujícího;

l) třetí strany neuplatnily žádné smluvní pokuty nebo úroky z prodlení v souvislosti se smluvními
vztahy uvedenými v přílohách této smlouvy a rovněž nejsou prodávajícímu známy okolnosti, pro
které by tyto závazky v souvislosti se smluvními vztahy mohly vzniknout;

m) na kupujícího nepřechází v souvislosti s prodejem Lékařské praxe jakékoliv právo k nemovitému
majetku.

5.2 Prodávající prohlašuje ve vztahu k Lékařské praxi, že:

a) Lékařská praxe byla a bude až do 30.6.2020 vedena prodávajícím řádně a v souladu se všemi
platnými právními předpisy;

b) bude vést Lékařskou praxi v období od podepsáni této smlouvy do 30.6.2020 v souladu s právním
řádem čr< řádně a v souladu s dosavadní obchodní praxí a nebude provádět žádné mimořádné
činnosti, a bez předchozího písemného souhlasu kupujícího, který ve lhůtě do 3 pracovních dnů po
doručení písemné výzvy prodávajícího bud' udělí, nebo ve stejné lhůtě odmítne vydat, a to zejména:

i. nevypoví nebo podstatným způsobem nezmění smluvní vztahy, které má kupující převzít;
ii. bez souhlasu kupujícího neuzavře žádné smluvní vztahy, které má kupující převzít, ani

nepředloží závazné objednávky třetím osobám, které překročí hodnotu 5.000,- KČ, nebo které
se odchylují od podmínek, obvyklých v obchodním provozu Lékařské praxe;

iii. nerozhodne o snížení cen, o slevách nebo o vzdáni se pohledávekj ani se nevzdá práv nebo
nároků;

iv. nevyjme z Lékařské praxe žádnou položku majetku bez souhlasu kupujícího; toto ujednání se
nepoužije v případě výskytu události vyšší moci (požár, zkrat apod.)

v. v Lékařské praxi neobsadí žádné pracovní pozice (pracovní poměr ani dohoda o práci konané
mimo pracovní poměr);

5.3 V případě porušení kterékoli z povinností strany prodávající uvedené v úst. odst. 5.1 a/nebo 5.2 tohoto
článku smlouvy nebo v případě, že se kterékoliv z prohlášení prodávajícího uvedeného v ust. odst. 5.1
alnebo 5.2 tohoto článku smlouvy ukáže jako nepravdivé nebo neúplné, je prodávající strana povinna
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každé takové porušení nebo nepravdivé či
neúplné prohlášení, čímž není dotčeno právo na náhradu škody.

5.4 V případě porušení kterékoli z povinností strany prodávající uvedené v tomto článku v ust. odst. 5.1
a/nebo 5.2 tohoto článku smlouvy nebo v případě, že se kterékoliv z prohlášení prodávajícího
uvedeného v úst. odst. 5.1 a/nebo 5.2 tohoto článku smlouvy ukáže jako nepravdivé nebo neúplné, je
kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.

ČI.VI.
Ostatní ujednání

6.1 Smluvní strany se zavazují poskytnout si nezbytnou součinnost při nakládání se zdravotnickou
dokumentací pacientů Lékařské praxe, když jsou potřebná jednání s orgánem, který vydává oprávnění
k poskytování zdravotních služeb.

6.2 Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o poskytování a úhradě hrazených služeb
s následuj ícími zdravotními pojišťovnami:

a) Všeobecná zdravotní pojišťovna - 'l l ]
b) Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra — 211
c) Vojenská zdravotní pojišťovna - 201
d) Česká průmyslová zdravotní pojišťovna - 205
e) Oborová zdravotní poj. zam. bank, poj. a stav. - 207

4



6.3 Prodávající oznámí bez zbytečného odkladu svým věřitelům a dlužníkům, jejichž pohledávky a dluhy
kupující koupí závodu (tj. Lékařské praxe) nabyl, že závod prodal kupujícímu.

ČI. VII.
ZávěreČná ustanovení

7.1 Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Smluvní strany prohlašují, že
v případě, že se některé ustanovení této smlouvy stane neplatným, nemá tato skutečnost vliv na ostatní
ujednání této smlouvy. Strany se zavazují toto ustanovení doplnit či nahradit novým ujednáním, které
bude odpovídat aktuálnímu výkladu právních předpisů, aby smyslu a účelu této smlouvy bylo dosaženo.

7.2 Přílohu této smlouvy tvoří:
a) Seznam jmění Lékařské praxe (zejm. seznam majetku a vybavení, seznam závazků a pohledávek) ke

Dni převodu
b) Seznam zaměstnanců ke Dni převodu
C) Seznam smluvních vztahů Lékařské praxe trvajících ke Dni převodu

7.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv v souladu s úst. § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7.4 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna pouze písemně formou vzestupně
číslovaných dodatků, jakákoliv jiná forma než písemná forma je výslovně vyloučena, nedohodnou-li se
smluvní strany písemně jinak.

7.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání, že se žádná ze stran nepovažuje za autora textu smlouvy a že je právním
jednáním, které bylo z jejich stany učiněno svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v omylu či
pod pohrůžkou nýsilí a s tímto také tuto smlouvu podepisuj i.

5



" ' - "C L F" C.- -

. , " '

" ,Ť
.. .

lr
d

m.

" ' . C

. ., : . d' " 'r ,

·' :", ď" ,:,

Dodatek Č.1
Fm!uůvv o oástranění odpadů č. í5/2013/Z

U

Článek l - Smluvní stranv
bl

'.i. sDo]ečnost Rumpold — R Rokycany s.r.o.
se sídlem Jiráskova 32, 337 01 Rokycanv
ÍČ: 62619357 jjiC: CZ62619357
bankovní spojení:KB Rokycany
zapsaná Krajským soudem v Plzni o l vložka 6104
zastouPená jednatelem Pavlem Černým, Zuzanou Melicharovou
na základě pověření jedná a podepisuje Yvetta KluČková
(dále jen zhotovitel)'

1.2. MUDr. Bohumila Starková
se sídlem U Svobodáren 177, 338 42 Hrádek u Rokycan
IČ : 47695650

zastoupená paní MUDr. Bohumilou Starkovou, tel.371 787326
(dále jen objednatel)

Článek 2 - Předmět smlouvy

se mění a doplňžýe tukío:
2.1. Předměteni smlouvy je závazek zhotovitele zajistit převzetí odpadu od objednatele

k .jeho odstranění, včetně zajištění dopravy a manipulace, v dohodnutých cenách.
Uvedené ceny .jsou bez zákonem stanovené DPH.

Ktg.číslo Název odpadu Cena v Kč/kg

. 18 0103 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny 34,-
zvláštní požadavky d ohledem na prevenci infekce

18 01 09 Jiná nepouŽitá léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 34,-

Cena je bez platné DPH.

Ostatní ustanovení smlouvv zůstávají beze změn.



Zaměstnanci závodu IČO 47695650 ke dni převodu:

,

funkce zd ravotní sestra



Příloha ke smlouvě o koupi závodu k bodu 7.2

a)Nábytkové vybavení ordinace včetně čekáren(2ks nábytku si vezmu):

zastínění oken(vyrobeno na zakázku)

lednice

3xultrazvukový inhalátor

2xsolux

1xsono dutin ·'

1xrtuťový,cértifikovaný tlakoměr.

Ostatní závazky a pohledávky týkající se ordinace,budou ke dni převodu vyřízeny.

O

b)seznam zaměstnanců:

1sestřička

c)smlouvy s pojišťovnami:

111,201,205,207,211,ostatní smluvní vztahy budou mnou ukončeny ke dni převodu.



r , , . ;' ., ,.-. _ . , , ..- . .~ - d'

l /1 ' : ;f " ' ' ·' l" . ' " l' l 'E

" ' :· l "s ;- ' ·f : "" ' " . ) '" 7 "" ' ' " "" " /?'" '" "" -.jÁ" L.. · .,' ' " L·6.." t" l.. .r'í l"I " . · " . . ,' .d
fť S ' : r" .' .r' j; ' L' X' C " J ' ll i L l " ""

: , l l Ir " ' ' ~r" : " ~ dU '. 4./ .r. · . ,.

Li '" U' .; , .' ,

' ' ' "' " /1 ,.'.' .':" ·1-' l .· , ., ."U ,.) .. "
% .if' ,' "7" ,l' /'r-"Q ;" l ." : ' "' 7/ l L .t.l -·EL-/'

l l ,' - ,' 'g .. ~Ř~ ..4\ ;" " ,- ,. ': ,' .V á, . , -d W. 'g l r U
'u L.' l"

i,.' ,'I ;.' . . l Z" l' - " l' 'i;: ' · ' "r
' \ 0 r

.' . : " ."" 'ř .
Á ,l " ' ," ,

. ., . . . . , . . . " " " 4prI . : l, i D 'e' ' G
l ; l I '~
j " " ' i.j ' '.d ,. , l, ,

, ,, ,: r l"' ' " " g l l f" l f I 7< . ', " ,.·' "f"ť .. '~ l)"
, r S ' .

. J l' i . ,
P·' 'l ·F ť ,ir

l " . X

T': r .7 ,g ,' . . , . , . . . ·· . t , .A :

~

" "" l ' ". ..! { - , , .'m . . ."
l"

' " " r " " "" i l l l , ,""'" " " l-" 4_ ,.-7
. n ,n · - -' . l J d ' : "" l yl i " 4.. l' " ' " t " I :' .· . D -,; : .d.-"

: l L. " '" , · - ·: k jr :,
·1

'" " ii e " í l 'i' ,r f 1 . ·" " ·' , ' ' -'.ť ' :\ ~ l f L. " I G, L: · r 4} .-

"~1 .l

reI

: lČP ! Odb. l Kód l Název
! 47223000 i 01025 KONZULTACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE RODINNÝMi PŘÍSLUŠNÍKY l

l
i ! l PACIENTA i
j 47223000 l i 01030 ADMNSTRATIVNÍ ÚKONY PRAKTICKÉHO LÉKAŘE i

l

l 47223000 ' 01040 PODROBNÝ VÝPIS Z DOKUMENTACE
! 47223000 : l 01150 NÁVŠTĚVA PRAKTICKÉHO LÉKAŘE U PACIENTA ;
; 47223000 ! 01160 NÁVŠTĚVA LÉKAŘE U PACIENTA V DOBĚ MEZI 19 - 22 HOD. ,

47223000 : l 01170 NÁVŠTĚVA LÉKAŘE U PACIENTA V DOBĚ MEZI 22 - 06 HOD. ,
! 47223000 l ! 01180 NÁVŠTĚVA LÉKAŘE U PACIENTA V DEN PRACOVNÍHO VOLNA NEBO

P

. i PRACOVN|HO KLIDU
47223000 l i 01441 ' STANOVENÍ GLUKÓZY GLUKOMETREM

l 47223000 i Cl1999 (VZP) KÓD POUZE PRO PL A PLOD - PRO MOZNOST VYKÁZÁNÍ ÚČTU 03 U
l VÝKONŮ ZAŘAZENÝCH DO KAPITACE

I 47223000 02021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST -

, , DÍTĚ DO 6 LETl 47223000 l 02022 OPAKOVANÉ KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI
: ' l A DOROST- DÍTĚ DO 6 LET
l 47223000 -- l , , l"" 02023 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST - DÍTĚ ,
' '"L,'""'"{:"" " DO 6 LET ll 47223000 02024 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST -

l : DÍTĚ DO 6 LET

47223000 02031 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST - )
l DÍTĚ NAD 6 LET l

47223000 02032 OPAKOVANÉ KOMLEXNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A

, DOROST- DÍTĚ NAD 6 LET' 47223000 ) j' i' " 02033 l CÍLENÉ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST - DÍTĚ
;. ,,",'i, ."' l NAD 6 LET

47223000 i'; -' ·.'"'""' ', 02034 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST -

l . ", DÍTĚ NAD 6 LET ,
! 47223000 l - 02200 NÁVŠTĚVA NOVOROZENCE DĚTSKOU SESTROU Z ORDINACE '

! PRAKTICKÉHO LÉKAŘE PRO DĚTI A DOROST l

l 47223000 i 02210 ODBĚR PRO NOVOROZENECKÝ SCREENING NEBO RESCREENING l
l

, l l VROZENÝCH VAD U NOVOROZENCE
47223000 061i9 KOMPLEX - ODBĚR BIOLOG1CKÉHO MATERIÁLU

l 47223000 j l 09111 ODBĚR KAPILÁRNÍ KRVE
47223000 : : 09113 ODBĚR KRVE Z ARTERIE

i 47223000 ! i 09115 ODBĚR BIOLOGICKÉHO MATERIÁLU JINÉHO NEZ KREV NA
F : i ! KVANTITATIVNÍ BAKTER1OLOGICKÉ VYŠETŘENÍ

47223000 ' 09117 ODBĚR KRVE ZE ZJLY U DÍTÉTÉ DO 10 LET
á 47223000 l 09119 ODBĚR KRVE ZE ŽÍLY U DOSPĚLÉHO NEBO DÍTĚTE NAD 10 LET ,

47223000 l : 09121 PUNKCE PARENČHYMATICKEHO ORGÁNU NEBO DUTINY i
l

E! 47223000 i 09123 ANALÝZA MOČI CHEMICKY l
47223000 ! 09125 PULZNÍ OXYMETRIE
47223000 ; i 09127 EKG VYŠETŘENÍ
47223000 i - 09129 FRAGILITA KAPILÁR

L

47223000 i i 09131 KRVÁCIVOST PODLE DUKE
i 47223000 i 09133 SEDIMENTACE ERYTROCYTŮ ' : ;íi'"'t."z.""

' 47223000 l ! CC135 Už VYŠETŘENÍ POUZE JEDNOHO ORGÁNU 'b N 'KOLIKA ROVINÁCHi 47223000 i : 09137 Už VYŠETŘENÍ DVOU ORGÁNŮ V NĚKOLIKA ROVINÁCH

47223000 l ' 09139 UZ VYŠETŘEN! TŘÍ A VÍCE ORGÁNŮ V NĚKOLIKA ROVINÁCH
' 47223000 ' 09141 Už DOPPLEROVSKÉ VYŠETŘENÍ CÉV BEZ B ZOBRAZENÍ

47223000 09211 NEODKLADNÁ PÉČE POSKYTOVANÁ LÉKAŘEM Á 10 MINUT

i 4'7223000 ' : 0921j NEODKLADNÁ KARDIOPULMONÁLNÍ RESUSCITACE ZÁKLADNÍ Á 10
'i"' 7 MINUT

L

! -4'í223e{¥j _:, . i" l M , S C , l D . :·'J"'Z"

l ' I I - ,l ' - S , . _ ," ·,l. ,. , . i, l 3- . l , .- " .' J , ,/./ L 'L;! - ,-' K ",,
, , d ,' l:, '" l -. ",j L.' ·_-"" " , ,i .: :.-- 3 .! 4-r" U C"' ' " ( ·' if' U" l ' ' ' ' " ' ' "

V, > .

"> ,
" .' ! Š ,'\, \

. l

r
' ' ' ..' l I' " \ , .' : ·:/ P r ,' ', . ...



: 47223000 ! ! 76211 KATETRIZACE MCÉOVÉHO MĚCHÝŘE PERř,¢AXENTNÍ CÉVKOU i' ' u U

i 47223000 ' ! 76425 ' REPOZICE PARAFIMOZY NEBO UVOLNEN! PREPUCIA DET! OD 3 LET A !
, DOSPĚLÍ

47223000 i 002 , 02100 PRAVIDELNÉ OČKOVÁNÍ PODLE PŘEDPISŮ O OCHRANĚ VEŘEJNÉHO '
! l ' ' C ' " ·

i i i ZDRAVI JE HRAZENO Z VEŘEJNEHO ZDRAVOTNIHO POJIŠTĚNI - PR!PAD, :
, , , KDY OČKOVACÍ LÁTKU NA ZÁKLADĚ VOLBY HRAD1 POJIŠTĚNEC NEBO '
' i : JEHO ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE

, 47223000 ! 002 02105 PRAV1DELNÉ OČKOVÁNÍ PODLE PŘEDPISŮ O OCHRANĚ VEŘEJNÉHO '
l l , ZDRAVÍ JE HRAZENO Z VEŘEJNÉHO ZDRAVOTNÍHO POJIŠTÉNÍ - PŘÍPAD,
i . , l KDY ZULP HRADÍ PŘÍSLUŠNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ,
! 47223000 ! 002 l 02125 l OČKOVÁNÍ VČETNĚ OČKOVACÍ LÁTKY, KTERÁ JE HRAZENA Z !
i ! i VEŘEJNÉHO ZDRAVONTÍHO POJIŠTĚNÍ
: 47223000 l 002 i 02130 i CČKOVÁNÍ V PŘÍPADECH, KDY OČKOVACÍ LÁTKA JE HRAZENA PODLE :

i ) l PŘEDPISŮ O OCHRANĚ VEŘEJNÉHO ZDRAVÍ! 47223001 l 002 l 02100 ! PRAV1DELNÉ OČKOVÁNÍ PODLE PŘEDPISU O OCHRANĚ VEŘEJNÉHO '

l i l l ZDRAVÍ JE HRAZENO Z VEŘEJNÉHO ZDRAVOTNÍHO POJIŠTÉNÍ - PŘÍPAD,

, ' l KDY OČKOVACÍ LÁTKU NA ZÁKLADĚ VOLBY HRADÍ POJIŠTĚNEC NEBO l
' ! u JEHO ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE l
l 47223001 ! 002 I 02105 PRAVIDELNÉ OČKOVÁNÍ PODLE PŘEDPISŮ O OCHRANĚ VEŘEjNÉHO i

· j l ZDRAVÍ JE HRAZENO Z VEŘEJNÉHO ZDRAVOTNÍHO POJ1ŠTÉNÍ - PŘÍPAD, l
' ! ' KDY ZULP HRADÍ PŘÍSLUŠNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA' 47223001 002 02125 OČKOVÁNÍ VCETNĚ OCKOVAC| LÁTKY, KTERÁ JE HRAZENA Z

l " VEŘEJNÉHO ZDRAVONTÍHO POJIŠTĚNÍ l) 47223001 002 l 02130 OČKOVÁNÍ V PŘÍPADECH. KDY OČKOVACÍ LÁTKA JE HRAZENA PODLE

l l l PŘEDPISŮ O OCHRANĚ VEŘEJNÉHO ZDRAVÍ ,

d
. . .

. ; ·' .; ; , . , ' : ·' l ' ' ' ' ř' , f

: , ' . .,> i T\ — ' "" · 4~"
. . . . . .

' L m 'i
l . \ '-' , " :'

," : . , I : r ' - : ' C · . · · f

' ' ' ' ' ' ·- ' l , l ' " ' . í..j,l m' ' . 1">r .' ,' : l
r rr l - " :

u' i ':' .l ?' ,l , '"\ íl m" 1/ ,l' ' 'J " .-l," Lj" " " " " "
r,' r ,. .. .

·. l l ": ;.<" L" "l ! J"T" ,ť >"".
ř ." . r '¶./' l ·' " ' '

~
Úl

,

=.
,k

_.

AJ
-.

(Á

.
;


